GOVERNO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO

PORTARIA N.º 5178, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2022.

DESIGNAÇÃO COLETIVA

  O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO, no uso de

suas atribuições legais e estatutárias,

R E S O L V E:

  Designar os membros abaixo indicados para atuar como fiscais do TED ME-UFPE

n.º 29/2022, nos termos do art. 17, do Decreto n.º 10.426, de 16/07/2020:

Titular: Sérgio Castelo Branco Soares - matrícula SIAPE n.º 2331131;

Suplente: André Luis de Medeiros Santos – matrícula SIAPE n.º 2273613.

Processo n.º 23076.096995/2022-02

ALFREDO MACEDO GOMES

Reitor